
 

Associazione Culturale “FENICE” 
Aese Sociale: Via F. Blumetti 2 -  Sede Operativa: Via G. Marconi 16  - 87010 FRASCINETO (CS) – C.F. 94012690783 

  www.associazionefenice.it   –    e.mail   info@associazionefenice.it  
 

        

VVVVVVVVEEEEEEEERRRRRRRRBBBBBBBBAAAAAAAALLLLLLLLEEEEEEEE                DDDDDDDDEEEEEEEELLLLLLLL        CCCCCCCCOOOOOOOONNNNNNNNSSSSSSSSIIIIIIIIGGGGGGGGLLLLLLLLIIIIIIIIOOOOOOOO        DDDDDDDDIIIIIIIIRRRRRRRREEEEEEEETTTTTTTTTTTTTTTTIIIIIIIIVVVVVVVVOOOOOOOO        

        
 

  N.  7                del  05 aprile 2014 
 

OGGETTO:  REDAZIONE E APPROVAZIONE  CONTO CONSUNTIVO ANNO 2013 

. 
 

 

   Il giorno 5 del mese di aprile dell’anno 2014, alle ore 18,32, presso la sede operativa, in Via 

Guglielmo Marconi, 16 di Frascineto, si è riunito in  Seconda Convocazione  il Consiglio 

Direttivo dell’Associazione Culturale “FENICE”, così composto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto il numero dei presenti LA SEDUTA È VALIDA; 

- Presiede CECCARINI Roberto.   Funge da Segretario  CARLOMAGNO Nicoletta. 

 

- Si passa, in continuazione di seduta, alla trattazione dell’argomento oggettivato e iscritto al 

Punto n.  7  dell’Ordine del Giorno. 

 

= Il Presidente sottopone al vaglio dei presenti il Libro Cassa e tutta la documentazione in atti 

utile alla redazione del documento contenente il Rendiconto economico-finanziario per l’anno 

2013; ciò in ottemperanza alle disposizioni statutarie onde consentire di predisporre tutto 

quanto utile ai fini dell’approvazione da parte dell’Assemblea dei Soci. 

 

= Dopo approfondito controllo, da parte di tutti i presenti, dal quale è emersa la corretta 

redazione e tenuta del Libro Cassa nonchè della documentazione a corredo; viene redatto il 

relativo documento contabile a consuntivo per l’anno 2013; 

N.O. COMPONENTE CARICA PRES. ASS. 

1 CECCARINI Roberto Presidente SI  
2 CARLOMAGNO Nicoletta Consigliere SI  
3 FERRARI Antonio Panajotis Consigliere SI  
4 GAETANI Antonio Consigliere SI  
5 GRAZIADIO Giuseppe Consigliere  SI 

                               TOTALI  N . 4 1 

C O P I A 



  

- il Presidente, dà lettura delle voci in esso contenute che vedono, alla fine, un SALDO attivo 

di € 414,96 a fronte di  € 1.993,30, quali ENTRATE, ed  € 1.578,34, quali USCITE. 

 - Fatto ciò, il documento viene posto all’approvazione del C.D. mediante votazione palese, 

per alzata di mano. 

 

IILL  CCOONNSSIIGGLLIIOO  DDIIRREETTTTIIVVOO,,  aallll’’uunnaanniimmiittàà;;  

APPROVA: 

 

1) - il prospetto contabile a consuntivo (Rendiconto economico-finanziario) delle Entrate e 

delle Uscite relative all’anno 2013, sottoscritto dai presenti,  dal quale si evince quanto risulta 

dal sottostante quadro: 

 

Entrate Uscite Saldo 

1.993,30 1.578,34 414,96 

 

* DISPONE: 

 

-  che il prospetto contabile di cui sopra, redattto in duplice esemplare di cui uno formante 

parte integrante della presente deliberazione quale allegato “A”, sia sottoposto, unitamente al 

verbale del Revisore dei Conti, all’approvazione dell’Assemblea dei Soci, nella sua prima 

seduta utile. 

 

-  che copia del presente atto venga pubblicato sul sito e nella Bacheca dell’Associazione . 

 

* MANDA  al segretario per le incombenze di competenza in aderenza alle norme statutarie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

         Letto, approvato e sottoscritto. 

 
    Il Presidente                                                    Il Segretario 

        F:to: CECCARINI Roberti                           F:to: CARLOMAGNO Nicoletta 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente COPIA è conforme al suo originale custodito agli atti. 

 

Frascineto, lì __________________ 

 

 

       Il SEGRETARIO 
         (CARLOMAGNO Nicoletta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


